

<b>REMUME</b>		
<b>Acebrofilina</b>	50mg/ml	Xarope
<b>Aciclovir</b>	200 mg	Comprimido
	50 mg/g	Creme
<b>Ácido Acetilsalicílico</b>	100 mg	Comprimido
<b>Ácido Fólico</b>	5 mg	Comprimido
<b>Ácido Valpróico</b>	250 mg	Cápsula
	250 mg/5 mL - 100 mL	Solução oral
<b>Albendazol</b>	400 mg	Comprimido
	40 mg/mL - 10 mL	Suspensão oral
<b>Alendronato de sódio</b>	70 mg	Comprimido
<b>Alopurinol</b>	100 mg	Comprimido
	300 mg	Comprimido
<b>Ambroxol</b>	15 mg/mL	Xarope
	30 mg/mL	Xarope
<b>Aminofilina</b>	100 mg	Comprimido
<b>Amiodarona</b>	200 mg	Comprimido
<b>Amitriptilina</b>	25 mg	Comprimido
<b>Amoxicilina</b>	50 mg/mL - 60 mL	Pó para suspensão oral
	500 mg	Cápsula
<b>Amoxicilina + clavulonato de potássio</b>	50 mg/mL + 12,5 mg/mL - 75 mL	Pó para suspensão oral
	500 mg + 125 mg	Comprimido
<b>Anlodipino, besilato</b>	5 mg	Comprimido
<b>Atenolol</b>	50 mg	Comprimido
<b>Azitromicina</b>	500 mg	Comprimido
	40 mg/mL - 15 mL (600 mg)	Pó para suspensão oral
<b>Beclometasona, dipropionato</b>	200 mcg/dose	Aerossol – via inalatória
<b>Benzilpenicilina benzatina</b>	1.200.000 UI	Pó para suspensão injetável
	600.000 UI	Pó para suspensão injetável
<b>Betametasona, acetato + Betametasona dissódico</b>	3 mg/mL + 3 mg/mL	Suspensão injetável
<b>Biperideno, cloridrato</b>	2 mg	Comprimido
<b>Bisacodil</b>	2 mg	Comprimido
<b>Budesonida</b>	32 mcg	Aerossol nasal
<b>Captopril</b>	25 mg	Comprimido
<b>Carbamazepina</b>	20 mg/mL - 100 mL	Suspensão oral
	200 mg	Comprimido
<b>Carbonato de cálcio + colecalciferol (vitamina D3)</b>	500 mg + 400 UI	Comprimido
<b>Lítio, carbonato</b>	300 mg	Comprimido
<b>Carvedilol</b>	6,25 mg	Comprimido
	12,5mg	Comprimido
<b>Cefalexina</b>	50 mg/mL - 60 mL	Pó para suspensão oral
	500 mg	Cápsula
<b>Ceftriaxona sódica</b>	1000 mg	Pó para suspensão injetável intramuscular
<b>Ciclobenzaprina</b>	5 mg	Comprimido
<b>Cinarizina</b>	75 mg	Comprimido
<b>Ciprofibrato</b>	100 mg	Comprimido
<b>Ciprofloxacino, cloridrato</b>	500 mg	Comprimido
<b>Clomipramina, cloridrato</b>	25 mg	Comprimido

<b>Clonazepam</b>	2,5 mg/mL - 20 mL	Solução oral
<b>Cloreto de sódio</b>	9 mg/mL (0,9%) - 30 mL	Solução nasal
<b>Clorpromazina, cloridrato</b>	25 mg	Comprimido
	100 mg	Comprimido
<b>Clortalidona</b>	12,5 mg	Comprimido
<b>Complexo B®</b>		Comprimido
<b>Dexametasona</b>	1 mg/g - 10 g	Creme tópico
	1 mg/mL	Colírio
<b>Dexametasona, fosfato dissódico</b>	4 mg/mL - 2,5 mL	Solução injetável
<b>Dexclorfeniramina, maleato</b>	2 mg	Comprimido
	0,4 mg/mL - 100 mL	Solução oral
<b>Diazepam</b>	5 mg	Comprimido
	10 mg	Comprimido
<b>Diclofenaco sódico</b>	50 mg	Comprimido
<b>Diclofenaco dietilamonio</b>	10mg/g	gel
<b>Digoxina</b>	0,25 mg	Comprimido
<b>Dipirona sódica</b>	500 mg	Comprimido
	500 mg/mL - 20 mL	Solução oral
<b>Doxazosina, mesilato</b>	2 mg	Comprimido
<b>Enalapril, maleato</b>	5 mg	Comprimido
	20 mg	Comprimido
<b>Escitalopram</b>	10mg	Comprimido
<b>Escopolamina, butilbrometo</b>	10 mg	Comprimido
	10 mg/mL - 20 mL	Solução oral
<b>Espironolactona</b>	25 mg	Comprimido
<b>Fenitoína sódica</b>	100 mg	Comprimido
<b>Fenobarbital</b>	100 mg	Comprimido
	40 mg/mL	Solução oral
<b>Fenoterol</b>	5 mg/mL - 20 mL	Solução para nebulização
<b>Finasterida</b>	5 mg	Comprimido
<b>Fluconazol</b>	150 mg	Cápsula
<b>Fluoxetina, cloridrato</b>	20 mg	Cápsula
<b>Furosemida</b>	40 mg	Comprimido
<b>Gentamicina, sulfato</b>	5 mg/mL	Solução oftálmico
<b>Glibenclamida</b>	5 mg	Comprimido
<b>Glicosamina, sulfato + Condroitina, sulfato</b>	1,5g/1,2g	Sache
<b>Guaco (<i>Mikania glomerata</i>)</b>	0,1 mg/mL - 120 mL	Solução oral
<b>Haloperidol, decanoato</b>	5 mg/mL	Solução injetável
<b>Haloperidol</b>	5 mg	Comprimido
<b>Hidroclorotiazida</b>	25 mg	Comprimido
<b>Hidróxido de alumínio</b>	6% - 100 mL	Suspensão oral
<b>Ibuprofeno</b>	50mg/mL - 30 mL	Suspensão oral
	600 mg	Comprimido
<b>Imipramina</b>	25 mg	Comprimido
<b>Insulina NPH</b>	100 UI/mL - 10 mL	Suspensão injetável
<b>Insulina regular</b>	100 UI/mL - 10 mL	Solução injetável

<b>Ipratrópio, brometo</b>	0,25 mg/mL - 20 mL	Solução para nebulização
<b>Isossorbida, mononitrato</b>	20 mg	Comprimido
<b>Isossorbida, dinitrato</b>	5 mg	Comprimido sublingual
<b>Ivermectina</b>	6 mg	Comprimido
<b>Levofloxacino</b>	500 mg	Comprimido
<b>Levomepromazina, maleato</b>	4%	Solução oral
<b>Levonorgestrel</b>	0,75 mg	Comprimido
<b>Levonorgestrel + etinilestradiol</b>	0,15 mg + 0,03 mg	Comprimido
<b>Levotiroxina sódica</b>	25 mcg	Comprimido
	50 mcg	Comprimido
<b>Loratadina</b>	10 mg	Comprimido
	1 mg/ml - 100 mL	Solução oral
<b>Losartana potássica</b>	50 mg	Comprimido
<b>Medroxiprogesterona, acetato</b>	150 mg/mL	Suspensão injetável
<b>Metformina, cloridrato</b>	500 mg	Comprimido
	850 mg	Comprimido
<b>Metildopa</b>	250 mg	Comprimido
<b>Metoclopramida, cloridrato</b>	4 mg/mL - 10 mL	Solução oral
	10 mg	Comprimido
<b>Metoprolol, succinato</b>	50 mg	Comprimido
<b>Metoprolol, tartarato</b>	100 mg	Comprimido
<b>Metronidazol</b>	250 mg	Comprimido
	100 mg/g (10%)	Gel vaginal
<b>Miconazol, nitrato</b>	20 mg/g (2%) - 60 g	Creme vaginal
<b>Neomicina + bacitracina</b>	5 mg/g + 250 UI/g - 10 g	Creme tópico
<b>Nifedipino</b>	10 mg	Comprimido
<b>Nimesulida</b>	100mg	Comprimido
<b>Nistatina</b>	100.000 UI/mL - 30 mL	Suspensão oral
	25.000 UI/g - 60 g	Creme vaginal
<b>Nitrofurantoína</b>	100 mg	Cápsula
<b>Noretisterona</b>	0,35 mg	Comprimido
<b>Noretisterona + valerato de estradiol</b>	50 mg + 5 mg/mL	Solução injetável
<b>Óleo mineral</b>		Solução oral
<b>Omeprazol</b>	20 mg	Cápsula
<b>Paracetamol</b>	200 mg/mL - 15 mL	Solução oral
	500 mg	Comprimido
<b>Paracetamol + fosfato de codeína</b>	500 mg + 30 mg	Comprimido
<b>Permetrina</b>	10 mg/g (1%)	Loção
<b>Prednisolona, fosfato</b>	3 mg/mL - 60 mL	Solução oral
<b>Prednisona</b>	5 mg	Comprimido
	20 mg	Comprimido
<b>Prometazina</b>	25 mg	Comprimido
<b>Propranolol</b>	40 mg	Comprimido
<b>Risperidona</b>	1 mg	Comprimido
<b>Sais para reidratação oral (NaCl, KCl, Cit. Na, glicose)</b>	2,6 g + 1,5 g + 2,9 g + 13,5 g	Pó para solução oral
<b>Salbutamol</b>	100 mcg/dose	Aerossol oral

<b>Sertralina</b>	50 mg	Comprimido
<b>Simeticona</b>	40 mg	Comprimido
	75 mg/mL	Solução oral
<b>Sinvastatina</b>	20 mg	Comprimido
<b>Sulfadiazina de prata</b>	10 mg/g (1%) - 30 g	Creme tópico
<b>Sulfametoxazol + trimetoprima</b>	400 mg + 80 mg	Comprimido
	40 mg/mL + 8 mg/mL - 100 mL	Suspensão oral
<b>Sulfato ferroso</b>	40 mg	Comprimido
	125 mg/mL - 30 mL	Solução oral
<b>Timolol, maleato</b>	5 mg/mL (0,5%)	Solução oftálmica
<b>Tobramicina</b>	0,3% - 5 mL	Solução oftálmica
<b>Varfarina sódica</b>	5 mg	Comprimido
<b>Verapamil, cloridrato</b>	80 mg	Comprimido